THÔNG BÁO CHI TIẾT

V/v: Những sinh hoạt nhân dịp ngày Diễn Hành Văn Hoá Quốc Tế tại thành phố New York

Kính thưa:

- Quý vị Lãnh Đạo các Tôn Giáo, Cộng Đồng, Đoàn Thể, Truyền Thông Báo Chí…
- Quý Ðồng Hương Người Việt Quốc Gia tại khắp mọi nơi trên thế giới,

Ban Tổ Chức chúng tôi xin trân trọng thông báo về những sinh hoạt sắp tới nhân dịp ngày DHVHQT-
2014 tại thành phố New York:

Thứ Sáu ngày 20 tháng 6 năm 2014:

 Vào lúc 2 giờ chiều sẽ có một cuộc biểu tình trước trụ sở LHQ (công viên Ralp Bunch Park
trước trụ sở Liên Hiệp Quốc trên đại lộ 1st Ave, giữa đường 42nd street và 43rd street  NY
10017 ), để chống Trung Cộng xâm lăng lãnh thổ Việt Nam và cộng sản  Việt Nam hèn nhát,
bán nước.

 Vào lúc 7 giờ tối họp hội thảo tiền DHVHQT-2014 tại lầu 3 khách Sạn Carter (250 W 43rd St,
New York, NY 10036) để bàn về vấn đề tổ chức DHVHQT-2014 (ngày thứ Bẩy 21-6-2014)  và
tổ chức Đại Hội Bán Nhiệm Kỳ của CĐNVQGLBHK (ngày Chủ Nhật 22-6-2014).

Thứ Bẩy ngày 21-6-2014:

 Lúc 9 giờ sáng : Diễn Hành Văn Hoá Quốc Tế -2014 - (Zip code NY 10036):
o Giờ tập họp: Xếp đội hình từ 9 giờ sáng-  12  giờ trưa xuất phát
o Địa điểm tập họp: trên đường 43rd Street giữa đại lộ 5th Ave và 6th Ave (Avenue of

Americas)
o Giờ bắt đầu diễn hành: 12 giờ trưa
o Lộ trình Diễn Hành: Trên đại lộ 6th Ave từ đường 44th  street  tới đường 56th street.

 Nơi đậu xe VIP :

o Block  phía Nam đường số 44th street giữa đại lộ số 6th Ave và Broadway Ave;
o Block  phía Nam đường số 51st street giữa đại lộ số 6th Ave và Broadway Ave;

 Nơi xe bus cho hành khách xuống : trên đại lộ số 6th Ave  giữa đường số 42nd street & 43rd
street;

o Nơi đậu xe bus : block  phía Nam của đại lộ số 7th Ave giữa đường số 57th street &
59th street

Lưu ý: Xin quý vị vui lòng tới bãi đậu trước 9 giờ sáng và dời xe trước 2 giờ chiều (nếu đậu xe sau 2
giờ chiều có thể sẽ bị phạt) -Quý vị nào dùng xe tới tham dự và cần giấy phép đậu xe xin vui lòng
email tới cô Tara Thu Nguyễn tại tarathu@gmail.com càng sớm càng tốt.

 Vào lúc 2 giờ chiều (sau cuộc DHVHQT-2014) sẽ tổ chức một cuộc biểu tình trước toà lãnh sự
Trung Cộng (P.R.C.Consulate General Office số 520 12th Avenue New York, NY 10036) để

chống Trung Cộng xâm lăng lãnh thổ Việt Nam và cộng sản Việt Nam hèn nhát, bán nước, do
CĐNVQGNY phối hợp với các Cộng Đồng về tham dự DHVHQT-2014 tổ chức.

 Vào lúc 7 giờ tối sẽ có một buổi tiệc tri ân và chia tay tại lầu 3 khách sạn Carter (250 W 43rd
St, New York, NY 10036).

Chủ Nhật ngày 22-6-2014:
(tại phòng họp Holiday Inn New York-Soho - 138 Lafayette Street, New York, NY10013):

 Từ  9 giờ sáng tới 12 giờ trưa: Hội thảo về Tình Hình Đất Nước và Biển Đông.
 Từ 12 giờ trưa tới 1 giờ chiều: Quý quan khách dùng cơm trưa.
 Từ 1 giờ trưa tới 4 giờ chiều: Các Thành Viên của CĐNVQGLBHK họp Đại Hội Bán Nhiệm Kỳ.
 4 giờ chiều: Bế Mạc

o Lưu ý: Xin quý vị tới tham dự Đại Hội mang theo tất cả hành lý để ra về thẳng sau Hội

Nghị.

New York ngày 15 tháng 6 năm 2014

LS Nguyễn ThanhPhong

Trưởng Ban Tổ Chức

BAN TỔ CHỨC

      Cố Vấn và Bảo Trợ: Cộng Đồng Người Việt Quốc Gia Liên Bang Hoa Kỳ.

       Trưởng Ban Tổ Chức: LS Nguyễn Thanh Phong Chủ Tịch CĐNVQY/NY.

Phó Ban Tồ Chức: Ô. Lương Phúc Thọ PCT NV CĐNVQG/NY

        Điều Hợp Tổng Quát: Ông Nguyễn Văn Tánh Cựu Chủ Tịch CĐNVQG/HK.

Đồng Trưởng Ban Tổ Chức:

       - Ông Đoàn Hữu Định:  Chủ Tịch Cộng Đồng MD & VA và DC

        - Ông  Cao Xuân Khải: Chủ Tịch Cộng Đồng New Hampshire.

        - Ông Nguyễn Thanh Bình: Chủ Tịch Cộng Đồng Massachusetts.

        - Ông Trần Văn Giỏi: Chủ Tịch Cộng Đồng Connecticut.

        - DS Nguyễn Đức Nhiệm: Chủ Tịch Cộng Đồng Pennsylvania .

        - Ông Lưu Văn Tươi: Chủ Tịch Cộng Đồng TB/Florida.

        - Ông Trần Quán Niệm: Chủ Tịch Cộng Đồng Nam New Jersey.

        - Ông Vũ Trực: Chủ Tịch Cộng Đồng Philadelphia, PA.

Thành Viên Ban Tổ Chức:

Đặc Trách Truyền Thông:   Ông Nguyễn Đình Toàn - Phó Ban Điều Hành: Cô Tara Thu.

Xướng Ngôn Viên: Cô Thái Hà  - Ông Trần Quán Niệm - Phụ tá Xướng Ngôn Viên: Ông Phạm Thạnh

Phụ Tá Điều Hợp:  Cô Thái Hà - Phụ Tá Điều Hợp:  Bà Hoàng Lan - Thủ Qũy:  Ô. Nguyễn Sơn Hà.

Trưởng Ban An Ninh & Ẩm Thực: Ông Trần Văn Trí

Ban Cố Vấn:

Cựu Thiếu Tướng Lê Minh Đảo, Cựu CT HĐĐH, Tập Hợp CSVNCH/HN

BS Võ Đình Hữu, CT/HĐĐB/CĐNVQG/LBHK - Ông Nguyễn Trung Châu, Cựu CT/THCTCTVN

LS Nguyễn Xuân Nghĩa: CT/CĐNVQG Nam Cali.